
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

П Р И К А З  

« 2 2 »  а п р е л я  2 0 1 3  г .                                                    №  4 8 - н г  

 

Алтайский край 

Теннис 

ЗОЛОТАРЕВА Алина Витальевна 

Пермский край 

Теннис 

КОШЕЛЕВ Илья Андреевич 

Ленинградская область 

Теннис 

БУБЛИК Александр Станиславович 

Московская область 

Теннис 

ШАРИФОВА Ксения Евгеньевна 

Новосибирская область 

Теннис 

ОСИНЦЕВ Илья Вадимович 

О присвоении спортивного звания 

"Мастер спорта России" 
  

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. № 48 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю: 

 

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" 

 



2 

 

Ростовская область 

Теннис 

ГИГОЛАЕВ Роман Андреевич 

ПОКОТИЛОВ Борис Викторович 

ШАУЛЬСКАЯ Анастасия Романовна 

Самарская область 

Вольная борьба 

ХАЧИРОВ Николай Леонидович 

Теннис 

КАСАТКИНА Дарья Сергеевна 

НАШАТЫРКИН Роман Владиславович 

ЧИКАЛКИНА Анастасия Сергеевна 

Свердловская область 

Спорт лиц с поражением ОДА 

БИСАЕВА Анна Александровна 

город Москва 

Спорт лиц с поражением ОДА 

АНПИЛОВА Наталия Викторовна 

ГОЛУБЕВА Светлана Михайловна 

ЗАКРЕВСКАЯ Юлия Анатольевна 

КРЮКОВА Татьяна Юрьевна 

Теннис 

КОРОЛЕВ Владимир Алексеевич 

КУЗНЕЦОВА Варвара Васильевна 

ЛАСКУТОВА Ксения Сергеевна 

ЛЫСАКОВА Антонина Владимировна 

НАУМОВА Наталия Алексеевна 

РЫЧАГОВА Анастасия Владимировна 

ХАЛДЕЕВ Михаил Игоревич 

ЧЕРНЫШКОВА Дарья Ильинична 

ШАХНУБАРЯН Артур Каренович 

город Санкт-Петербург 

Теннис 

ГОРЯЧКОВ Андрей Олегович 

ПЕРЕГУДОВА Анна Алексеевна 

 



3 

 

Министр                                                                                     В.Л. Мутко 


